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Pytania i odpowiedzi 
W dniu dzisiejszym, drogą mailową otrzymaliśmy pytania dotyczące ogłoszonego postępowania. Poniżej treść pytań i odpowiedzi:

Zapytanie nr 1
Dzień dobry,
w związku z ogłoszonym postępowaniem i udostępnionym na stronie OPZ proszę o odpowiedź na następujące pytania:

1. Pytanie nr 1 dotyczące Systemu operacyjnego w laptopach:

    Proszę o sprecyzowanie czy system operacyjny ma mieć możliwość podłączenia do domeny Active Directory?

3. Pytanie nr 3 dotyczące pozycji nr 1 - laptop dla nauczyciela:

    Proszę o weryfikację pojemności dysku SSD, czy nie powinno być 512GB?

Odp. nr 1
Odpowiedzi na pytania:
1. Nie ma potrzeby aby system operacyjny miał możliwość podłączenia do domeny Active Directory. Nie jest to w obszarze oceny sprzętu jeśli chodzi o spełnienie kryteriów w SIWZ.
2. Pojemność dysku SSD oczywiście powinna być minimum 512GB (nie jak w dokumentacji 5120GB - jest to błąd literniczy)

Zapytanie nr 2
[bookmark: _GoBack]1. Pytanie nr 1  dotyczące Urządzenia wielofunkcyjnego: 
    Proszę o sprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dodatkowego kompletu tuszy/tonerów czy też ma na myśli tusze znajdujące się w zestawie z urządzeniem?
2. Pytanie nr 2 dotyczące Rzutnika do tablicy
    Projektory krótkoogniskowe ze względu na swój krótki rzut zwykle montowane są na ścianie bezpośrednio nad tablicą. Z uwagi na wymóg projektora krótkoogniskowego proszę o informację czy będzie możliwość zamontowania go na ścianie?
3. Pytanie nr 3 dotyczące Radiomagnetofonu:
    Proszę o sprecyzowanie czy urządzenie ma mieć możliwość odtwarzania kaset?
Odp. nr 2
1. Założenie zamawiającego jest takie aby tusze/tonery do urządzenia miały określoną wydajność zaznaczoną w zamówieniu. Jeżeli więc urządzenie ma w zestawie komplet rozruchowy o mniejszej wydajności, to oferent powinien zabezpieczyć tonery/tusze do urządzenia o wydajności spełniającej wymagania SIWZ i uwzględnić je w ofercie.

2. Zaproponowany rzutnik powinien uwzględniać możliwość montażu na ścianie lub suficie w zależności od sal do których trafi. Koszt montażu w obu przypadkach jest zbliżony i taką wartość należy uwzględnić w zamówieniu. Przy realizacji zlecenia po oględzinach miejsca gdzie będziecie Państwo montowali sprzęt zdecydujecie jaka forma będzie odpowiednia.

3. Zgodnie z opisem w SIWZ nie ma potrzeby aby radioodtwarzacz miał możliwość odtwarzania kaset.
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